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35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren / Damen I + II Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr Gesamt

1  008811 SchV  Senftenberg 1425 e.V 2815,1 Ringen

58 König, David 961,7
57 Preusche, Tom 940,4
56 Schammler, René 913,0



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herren / Damen I + II Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 167 Höftmann, Annica  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 101,8 98,0 101,4 1000,0

2 63 Bodin, Robert  008... 1.SSV Bötzow e.V. 99,2 100,8 95,2 994,7

3 58 König, David  008... SchV  Senftenberg 1425 e.V 95,1 94,1 90,7 961,7

4 57 Preusche, Tom  008... SchV  Senftenberg 1425 e.V 91,2 88,0 94,3 940,4

5 56 Schammler, René  008... SchV  Senftenberg 1425 e.V 89,2 92,1 92,9 913,0

6 136 Pausch, Gordon  020... SV Schönholzer Heide 84,4 82,5 88,3 866,2

7 39 Tismer, Frank  002... SV Dresdenia Berlin 80,9 76,9 84,3 854,3



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14
Luftgewehr Herren / Damen III + IV Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 64 Rosenau, Michael  008... 1.SSV Bötzow e.V. 96,5 97,5 95,8 981,7

2 105 Prell, Ines  008... 1.SGi Freital Sachsen 90 e.V. 97,7 98,1 101,9 981,1

3 168 von Bredow, Heike  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 97,1 98,0 96,3 976,1

4 176 Ehmki, Nicole  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 92,2 99,1 97,7 959,3

5 166 Jentzsch, Andreas  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 87,2 95,3 95,1 934,4

6 75 Schomäcker, Reinhard  020... SGi zu Spandau 1334 90,0 87,6 87,7 885,0



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren I + II ( m + w ) Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr 8.S 9.S 10.S Gesamt

106 Schütze, Martin  008... 1.SGi Freital Sachsen 90 e.V. 97,2 95,1 98,9 992,8



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90
Luftgewehr Körperbehinderte Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr 8.S 9.S 10.S Gesamt

107 Weser, Jürgen  008... 1.SGi Freital Sachsen 90 e.V. 88,9 92,8 101,1 949,8

129 Höhnicke, Martina  020... Schützen-Club-Spandau 89,0 90,4 87,3 903,6



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.12
Luftgewehr Auflage Herren / Damen II Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr 8.S 9.S 10.S Gesamt

77 Meißner, Mirko  008... Korporative SGi Werneuchen 102,8 104,8 103,9 1041,3

67 Sandler, Tina  008... 1.SSV Bötzow e.V. 101,9 101,5 102,4 1016,8

171 Brychcy-Bärs, Petra  008... Korporative SGi Werneuchen 99,1 100,6 99,5 976,7



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I + II ( m + w ) Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr Gesamt

1  020001 Nord-Berliner Sch.-Gem. 3085,3 Ringen

177 Koch, Andreas 1028,5
155 Grundmann, Markus 1029,5
154 Holzer, Christian 1027,3

2  020001 DJK Spandau 2979,0 Ringen

29 Dierenfeld, Andrea 1021,3
30 Jahn, Carola 1018,1
27 Weiss, Andreas 939,6

3  020001 Sportschützen Spandau 2936,6 Ringen

89 Allgeier, Thomas Dr. 1004,9
91 Anderer, Klaus 955,9
90 Ladwig, Christoph 975,8



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I + II ( m + w ) Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 72 Grützner, Gitte  008... SV Heide-Schützen Letzlingen 1048,5 86 102,8 105,1 106,0 1048,5

2 32 Bilinsky, Marion  008... SV Tornesch v. 1954 e.V. 1047,2 86 105,7 103,8 105,1 1047,6

3 14 Ortmann, André  008... SV-Glienicke/Nordbahn e.V. 1047,0 84 104,8 105,4 106,0 1047,1

4 68 Stempniak, Antje  008... 1.SSV Bötzow e.V. 1039,2 76 105,1 103,7 104,9 1039,4

5 120 Schauhoff, Ilona  020... SGi Tegel-Süd 1035,1 73 100,4 104,7 103,2 1035,2

6 60 Langner, Manfred  008... SchV  Senftenberg 1425 e.V 1035,0 80 104,6 101,8 103,7 1035,1

7 31 Bilinsky, Jens  008... SV Tornesch v. 1954 e.V. 1034,6 76 103,5 104,0 103,8 1034,6

8 55 Neugebauer, Frank  008... SGi Frankfurt/Oder 1406 1031,7 69 102,3 104,0 104,2 1032,1

9 66 Kurzidim, Sven  008... 1.SSV Bötzow e.V. 1031,6 70 103,5 103,0 103,0 1031,6
10 71 Tope, Friedrich  008... SV Heide-Schützen Letzlingen 1031,0 65 101,2 104,1 103,6 1031,4
11 155 Grundmann, Markus  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 1029,2 68 102,6 101,6 104,6 1029,5
12 177 Koch, Andreas  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 1028,3 62 103,4 102,6 103,8 1028,5
13 154 Holzer, Christian  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 1027,2 69 102,8 99,5 99,6 1027,3
14 29 Dierenfeld, Andrea  020... DJK Spandau 1021,3 61 102,0 101,9 100,7 1021,3
15 4 Klatte, Uwe  008... SGi Elster 1018,4 60 100,6 103,9 102,4 1018,7
16 30 Jahn, Carola  020... DJK Spandau 1017,7 61 100,9 100,4 102,2 1018,1
17 169 Bultmann, Stephan Jürgen  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 1009,8 57 103,5 98,8 100,5 1010,0
18 89 Allgeier, Thomas Dr.  020... Sportschützen Spandau 1004,2 44 102,6 99,9 98,7 1004,9
19 5 Klatte, Simone  008... SGi Elster 1002,2 43 104,8 101,7 101,7 1002,5
20 108 Riemer, Matthias  020... SGi Tegel-Süd 1000,4 46 98,1 102,7 100,1 1000,5
21 9 Stahl, Norbert-Alfred  004... Sch.-Brudersch. Lehnitz 994,9 43 98,0 102,1 99,4 994,9
22 90 Ladwig, Christoph  020... Sportschützen Spandau 975,4 32 95,8 97,7 88,6 975,8
23 91 Anderer, Klaus  020... Sportschützen Spandau 955,6 29 90,2 96,8 91,8 955,9
24 27 Weiss, Andreas  020... DJK Spandau 939,4 18 94,4 82,2 97,2 939,6
25 122 Masur, Peter  002... Bln.Sportsch.Heros Neukölln 868,8 10 83,5 85,8 81,3 868,8

André Ortmann
Rechteck



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III bis V (m+w) Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr Gesamt

1  020001 Nord-Berliner Sch.-Gem. 3135,9 Ringen

6 Christopeit, Karin 1048,9
156 Goy, Wolf-Dieter 1032,7
152 Rahn, Bernd 1054,3

2  020001 Schöneberger SGi 3135,2 Ringen

88 Klempert, Norbert 1048,4
85 Rebsch, Bernd 1050,4
87 Spielmann, Siegfried 1036,4

3  008811 SchV  Senftenberg 1425 e.V 2067,8 Ringen

61 Grasnick, Elke 1033,0
62 Schütze, Ilona 1034,8
59 Storch, Roland 0,0



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III bis V (m+w) Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 152 Rahn, Bernd  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 103,8 106,5 105,9 1054,3

2 85 Rebsch, Bernd  020... Schöneberger SGi 105,4 104,7 106,0 1050,4

3 6 Christopeit, Karin  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 104,2 105,2 104,8 1048,9

4 88 Klempert, Norbert  020... Schöneberger SGi 103,9 104,3 105,5 1048,4

5 137 Vötisch, Bodo  008... Sportschützen Glienicke 103,4 104,1 104,7 1047,3

6 78 Döhler, Michael  008... Korporative SGi Werneuchen 104,7 103,1 103,4 1038,9

7 87 Spielmann, Siegfried  020... Schöneberger SGi 103,7 103,7 103,2 1036,4

8 15 Loos, Eberhard  008... SV-Glienicke/Nordbahn e.V. 104,4 106,3 104,3 1035,3

9 62 Schütze, Ilona  008... SchV  Senftenberg 1425 e.V 102,1 104,1 103,1 1034,8
10 61 Grasnick, Elke  008... SchV  Senftenberg 1425 e.V 104,9 105,0 103,3 1033,0
11 156 Goy, Wolf-Dieter  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 104,0 101,9 103,3 1032,7
12 65 Beyer, Lothar  008... 1.SSV Bötzow e.V. 103,6 103,6 105,0 1032,6
13 70 Winkler, Rudi  008... SV Heide-Schützen Letzlingen 101,6 104,3 101,0 1030,2
14 40 Grabow, Manfred  020... SV Tell Spandau 103,5 102,8 101,7 1027,2
15 12 Bensdorf-Haßdenteufel, D...  008... SV-Glienicke/Nordbahn e.V. 100,4 102,6 101,5 1016,7
16 118 Kern, Peter  020... SGi Tegel-Süd 101,9 102,7 98,6 1016,6
17 23 Röseler, Bernhard  020... SGi Berlin-Reinickendorf 101,4 99,8 101,8 1009,0
18 76 Orth, Manfred  008... Korporative SGi Werneuchen 102,5 101,2 99,7 1005,0
19 116 Bremer, Jutta  020... SGi Tegel-Süd 101,0 100,2 99,7 994,8
20 119 Steglich, Detlef  020... SGi Tegel-Süd 99,9 101,1 96,6 993,2
21 74 Behr, Arno  008... Lübzer SGi 1650 e.V. 97,5 91,7 91,9 959,1
22 179 Sonnenberg, Michael  020... SGi Tegel-Süd 89,0 95,4 97,4 944,1
23 28 Scholz, Dieter  020... DJK Spandau 96,0 93,9 96,1 931,2

André Ortmann
Rechteck

André Ortmann
Rechteck



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herren / Damen I + II Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr Gesamt

1  008806 SGi zu Potsdam 1465 e.V. 2716 Ringen

80 Geppert, Wolfgang 935
81 Grabe, Jördis 901
82 Lindner, Sebastian 880

2  020001 SV Schönholzer Heide 2566 Ringen

126 Pipke, Vanessa 750
10 Wagner, Adrian 915
24 Weilmünster, Katharina 901



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10
Luftpistole Herren / Damen I + II Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 80 Geppert, Wolfgang  008... SGi zu Potsdam 1465 e.V. 95 93 96 935

2 161 Nitschke, Marcus  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 92 90 88 928

3 10 Wagner, Adrian  020... SV Schönholzer Heide 92 90 89 915

4 54 Koch, Mario  004... Schützengem. Straußberg 91 91 94 915

5 48 Rasmussen, Sven  020... SV Zentrum Berlin 87 94 86 914

6 24 Weilmünster, Katharina  020... SV Schönholzer Heide 92 88 90 901

7 81 Grabe, Jördis  008... SGi zu Potsdam 1465 e.V. 92 90 91 901

8 159 Olschewsky, Manja  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 85 91 88 892

9 111 Dibowski, Sascha  020... SGi Tegel-Süd 83 87 89 891
10 82 Lindner, Sebastian  008... SGi zu Potsdam 1465 e.V. 90 86 88 880
11 123 Jurk, Jürgen  002... Bln.Sportsch.Heros Neukölln 82 90 86 874
12 130 Vuletic, Anna  020... Schützen-Club-Spandau 87 83 84 864
13 142 Noack, Liisa  002... KKS Berlin 76 86 92 857
14 69 Schäfer, Christian  008... 1.SSV Bötzow e.V. 76 81 89 841
15 11 Lausch, Sabine  008... SV-Glienicke/Nordbahn e.V. 89 74 88 833
16 174 Pfeuffer, Mike  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 78 80 87 832
17 143 Opper, Jan  002... KKS Berlin 83 84 85 816
18 17 van Look, Rüdiger  020... SGi Berlin-Reinickendorf 75 75 80 810
19 110 Höfer, Lisa  020... SGi Tegel-Süd 78 93 77 808
20 92 Günther, Christopher  020... Sportschützen Spandau 68 81 77 777
21 21 Haberling, Daniel  020... SGi Berlin-Reinickendorf 79 81 75 764
22 126 Pipke, Vanessa  020... SV Schönholzer Heide 77 75 62 750
23 178 Folts, Artyom  001... Nord-Berliner Sch.-Gem. 73 67 77 676
24 36 Schäfer, Oliver  002... Berliner Schützenges. 71 73 76 667

André Ortmann
Rechteck



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14
Luftpistole Herren / Damen III + IV Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr Gesamt

1  020001 SV Schönholzer Heide 2624 Ringen

145 Brunk, Rolf 881
146 Kammler, Wolfgang 851
144 Schlemminger, Christian 892



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14
Luftpistole Herren / Damen III + IV Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 133 Avramenko, Alexander  002... PSV Olympia Berlin 93 96 93 949

2 134 Avramenko, Irina  002... PSV Olympia Berlin 96 90 93 915

3 53 Koch, André  004... Schützengem. Straußberg 93 90 91 914

4 79 Stillfried, Michael  008... SGi zu Potsdam 1465 e.V. 90 94 88 901

5 144 Schlemminger, Christian  020... SV Schönholzer Heide 91 89 85 892

6 145 Brunk, Rolf  020... SV Schönholzer Heide 90 87 86 881

7 180 Dunkel, Michael  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 84 92 83 881

8 160 Nitschke, Christian  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 88 85 87 879

9 37 Grebe, Andreas  002... Berliner Schützenges. 83 87 82 874
10 158 Hellwig, Sabine  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 83 89 88 873
11 146 Kammler, Wolfgang  020... SV Schönholzer Heide 90 86 84 851
12 42 Sabe, Daniela  020... SV Zentrum Berlin 88 79 86 842
13 26 Kenzler, Evelyn  020... SV Schönholzer Heide 75 84 90 829
14 100 Theil, Uwe  002... KKS Berlin 85 67 75 810
15 173 Roh, Thomas Dr.  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 89 74 85 808
16 33 Paul, Jens  002... Berliner Schützenges. 82 82 73 799
17 35 Fischer, Barbara  002... Berliner Schützenges. 65 82 74 793
18 47 Gartmann, Frank  020... SV Zentrum Berlin 75 74 74 761
19 19 Röseler, Peter  020... SGi Berlin-Reinickendorf 68 77 77 757
20 94 Bialkowski, Thomas  020... DJK Spandau 78 79 75 752
21 124 Gaffran, Hans Jürgen  002... Bl. Schützengesellschaft 1882 e.V. 68 60 59 582



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40
Luftpistole Junioren I + II ( m + w ) Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 25 Jagemann, Jonas  020... SV Schönholzer Heide 94 88 96 927

2 52 Fijalkowski, Marc Leon  004... Schützengem. Straußberg 93 96 93 925

3 162 Schneider, Sophie  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 91 95 90 906

4 127 Pottien, Camille  020... SV Schönholzer Heide 85 92 85 873

5 140 Simon, Richard  004... Sch.-Brudersch. Lehnitz 69 77 66 774



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.12
Luftpistole Auflage Herren / Damen II Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr 8.S 9.S 10.S Gesamt

46 Karl, Nataliya  020... SV Zentrum Berlin 91,4 94,3 93,6 947,5



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
Luftpistole Auflage Senioren I + II ( m + w ) Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr Gesamt

1  008812 SSV-Liebenthal e.V. 2991,3 Ringen

1 Petsche, Tilo 997,7
3 Raasch, Gernot 988,2
2 Schieschke, Frank 1005,4

2  002228 SV Lichtenrade 2907,8 Ringen

103 Beier, Jürgen 927,8
101 Frenzel, Matthias 1009,1
102 Gerlach, Andreas 970,9

3  020001 Nord-Berliner Sch.-Gem. 2900,4 Ringen

153 Hischer, Andreas 950,6
151 Koch, Christian 959,2
164 Peter, Stefan 990,6

4  020001 Nord-Berliner Sch.-Gem. 2823,8 Ringen

177 Koch, Andreas 1002,2
163 Peter, Andrè 968,1
175 Pfeuffer, Burkhard 853,5



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
Luftpistole Auflage Senioren I + II ( m + w ) Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 101 Frenzel, Matthias  002... SV Lichtenrade 97,1 101,3 102,3 1009,1

2 180 Dunkel, Michael  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 100,3 98,5 104,0 1008,1

3 2 Schieschke, Frank  008... SSV-Liebenthal e.V. 96,6 103,1 100,7 1005,4

4 177 Koch, Andreas  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 101,1 98,3 101,2 1002,2

5 1 Petsche, Tilo  008... SSV-Liebenthal e.V. 100,1 103,6 101,9 997,7

6 164 Peter, Stefan  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 100,5 100,0 100,0 990,6

7 3 Raasch, Gernot  008... SSV-Liebenthal e.V. 97,3 95,1 95,1 988,2

8 44 Mühlner, Manuel  020... SV Zentrum Berlin 98,3 93,9 100,1 977,2

9 102 Gerlach, Andreas  002... SV Lichtenrade 97,2 99,5 96,5 970,9
10 51 Fijalkowski, Klaus-Peter  004... Schützengem. Straußberg 97,3 94,1 97,6 969,7
11 163 Peter, Andrè  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 96,0 96,6 96,9 968,1
12 151 Koch, Christian  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 87,9 96,4 97,1 959,2
13 113 Grott, Andreas  020... SGi Tegel-Süd 97,2 93,2 91,8 951,6
14 153 Hischer, Andreas  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 95,9 93,6 89,5 950,6
15 96 Schwerin, Stefan  002... 1. Hellersdorfer SV 94,6 92,6 97,2 939,7
16 103 Beier, Jürgen  002... SV Lichtenrade 93,5 92,1 95,8 927,8
17 154 Holzer, Christian  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 92,8 92,2 94,6 924,6
18 98 Käthner, Thomas  002... 1. Hellersdorfer SV 90,5 94,8 94,6 913,9
19 175 Pfeuffer, Burkhard  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 89,3 87,5 82,9 853,5
20 20 Röseler, Ilona  020... SGi Berlin-Reinickendorf 83,0 89,3 87,8 837,5



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74
Luftpistole Auflage Senioren III bis V (m+w) Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr Gesamt

1  020001 Nord-Berliner Sch.-Gem. 3078,3 Ringen

148 Juppien, Klaus 1009,6
152 Rahn, Bernd 1050,6
165 Röhr, Klaus 1018,1

2  020001 Nord-Berliner Sch.-Gem. 2957,3 Ringen

156 Goy, Wolf-Dieter 990,1
147 Hauke, Michael 1014,4
150 Juntke, Michael 952,8



35.Berliner-Marathon-Schießen 2023 NBSG 
Senheimer Str. 65, 13465 Berli     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
Luftpistole Auflage Senioren III bis V (m+w) Seite: 1

Stand: 24.09.2023 18:57 Uhr 8.S 9.S 10.S Gesamt

1 152 Rahn, Bernd  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 103,1 106,8 105,6 1050,6

2 78 Döhler, Michael  008... Korporative SGi Werneuchen 103,4 102,2 102,1 1028,1

3 165 Röhr, Klaus  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 101,3 104,2 103,4 1018,1

4 147 Hauke, Michael  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 102,0 101,9 102,9 1014,4

5 148 Juppien, Klaus  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 101,5 99,8 103,5 1009,6

6 114 Bremer, Dieter  020... SGi Tegel-Süd 101,8 101,7 103,1 1009,5

7 13 Peters, Manfred  008... SV-Glienicke/Nordbahn e.V. 99,3 103,7 96,7 1000,3

8 73 Rexin, Franz  008... Lübzer SGi 1650 e.V. 100,0 99,0 98,1 998,6

9 149 Thiel, Rainer  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 98,2 96,5 94,9 993,6
10 156 Goy, Wolf-Dieter  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 100,1 99,4 101,8 990,1
11 93 Kloth, Erhard  008... Schützengilde zu Potsdam 1465 ... 92,7 91,2 100,9 976,3
12 135 Koepernick, Bernd  002... PSV Olympia Berlin 94,3 90,2 96,7 961,7
13 150 Juntke, Michael  020... Nord-Berliner Sch.-Gem. 97,6 94,3 97,8 952,8
14 12 Bensdorf-Haßdenteufel, D...  008... SV-Glienicke/Nordbahn e.V. 96,8 97,9 95,9 950,7
15 41 Jurjanz, Michael  008... SGI Havelberg von 1393 e.V. 94,0 91,6 95,2 947,7
16 83 Brüggemann, Wolfgang  020... Schöneberger SGi 90,1 94,8 94,5 944,3
17 23 Röseler, Bernhard  020... SGi Berlin-Reinickendorf 94,0 94,0 91,7 928,4
18 131 Lingnau, Frank  020... Schützen-Club-Spandau 89,5 89,2 89,4 912,2
19 138 Reiter, Kornelius  020... SGi Tegel-Süd 94,0 92,3 92,2 905,6
20 99 Nieland, Peter  002... 1. Hellersdorfer SV 96,2 87,2 95,5 892,0
21 49 Hartmann, Uwe  004... Schützengem. Straußberg 89,9 86,7 88,1 885,6
22 19 Röseler, Peter  020... SGi Berlin-Reinickendorf 85,2 88,0 87,5 849,6
23 97 Grabow, Manfred  002... 1. Hellersdorfer SV 85,7 91,5 76,5 847,0
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